
terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

DECRETO N.º 018/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia ao Sub-Procuradora 
do Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Sub-
Procuradora, símbolo CC-3 a Srª. JAIANE ALENCAR SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 019/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretora Escolar de 
Grande Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
Escolar de Grande Porte, símbolo CC-6 a Srª. ILMA 
FERREIRA SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 020/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretor Escolar de 
Grande Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretor 
Escolar de Grande Porte, símbolo CC-6 o Sr. GILIARD 
ALÍRIO FERREIRA DIAS DE SOUZA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 021/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretora Escolar de 
Médio Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
Escolar de Médio Porte, símbolo CC-8 a Srª. KÁTIA 
NAIARA XAVIER MASCARENHAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 022/2018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretor Escolar de Médio 
Porte do Município de Mulungu 
do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretor 
Escolar de Médio Porte, símbolo CC-8 o Sr. FRANCISCO SÁ 
TELES NUNES NETO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 024/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretora Escolar de 
Pequeno Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
Escolar de Pequeno Porte, símbolo CC-9 a Srª. ELIANA 
SANTOS OLIVEIRA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 025/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretora Escolar de 
Pequeno Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
Escolar de Pequeno Porte, símbolo CC-9 a Srª. IVANIUZA 
SOUZA PEREIRA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 026/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretora Escolar de 
Pequeno Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
Escolar de Pequeno Porte, símbolo CC-9 a Srª. NORANEI 
SOUZA FRATEL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 027/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretor Escolar de 
Pequeno Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretor 
Escolar de Pequeno Porte, símbolo CC-9 o Sr. DENIVALDO 
MOREIRA DA SILVA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 028/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretor Escolar de 
Pequeno Porte do Município 
de Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretor 
Escolar de Pequeno Porte, símbolo CC-9 o Sr. MAURO 
SOUZA SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 029/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Diretora Escolar de 
Pequeno Porte do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
Escolar de Pequeno Porte, símbolo CC-9 a Srª. ARUANA 
BARBOSA CARVALHO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 030/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia Coordenador de Projetos 
e Ações Pedagógicas na Educação 
Infantil do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de 
Coordenador de Projetos e Ações Pedagógicas na Educação 
Infantil, símbolo CC-10 o Sr. ROBERVAL JÚNIOR DE 
MORAIS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 031/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia a Diretora do Departamento 
de desenvolvimento Administrativo 
e Financeiro da Secretaria de 
Educação do Município de Mulungu 
do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretora 
do Departamento de desenvolvimento Administrativo e 
Financeiro da Secretaria de Educação, símbolo CC-10 a 
Srª. TELMA SEBASTIANA SENA XAVIER VIEIRA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 032/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia a Assessora Técnica da 
Secretaria Municipal de 
Educação do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Assessora 
Técnica da Secretaria Municipal de Educação, símbolo 
CC-12 a Srª. LUDEMILLA FELICIANO DE SOUZA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 033/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia o Chefe de Divisão de 
Patrimônio, Suprimento, Manutenção 
e Estoque da Secretaria Municipal 
de Educação do Município de Mulungu 
do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Chefe de 
Divisão de Patrimônio, Suprimento, Manutenção e Estoque 
da Secretaria Municipal de Educação, símbolo CC-14 o 
Sr. ANASTÁCIO GIVANILDO SOUZA SANTANA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 034/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia a Chefe de Divisão 
de Documentação, Informação 
e Estatística Educacional 
do Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Chefe de 
Divisão de Documentação, Informação e Estatística 
Educacional, símbolo CC-13 a Srª. CONCEIÇÃO APARECIDA 
NOVAIS ROCHA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 035/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia o Diretor de 
Departamento de Cultura e 
Artes do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Diretor 
de Departamento de Cultura e Artes, símbolo CC-10 o Sr.
ANTÔNIO SANTOS FILHO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
fevereiro de 2018. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEC22409124A4D290C037DCC8297A65


		2018-02-27T17:13:01-0300




